技 OKF18-034

お客様各位            2018年 11月吉日

株式会社 三桂製作所

技術 1部 ダイカストグループ

ケイフレックス用附属品 KG90BG及び KW90BG

一部サイズ生産中止のお知らせ

拝啓貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品カテゴリー ケイフレックスで販売しておりました、KG型 90°形コネクタ KG90BG

及び KW 型 90°形コネクタ KW90BG の一部サイズにつきまして、大変勝手ながら生産中止すること

となりましたので下記の通りご案内申し上げます。

急なことで大変申し訳ありませんが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象型式

・KG90BG 42

・KG90BG 54

・KW90BG 42

・KW90BG 54

2．実施時期

在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

3．理由

KG90BG 42,54及び KW90BG42,54は販売数量が少ないため、生産中止とさせていただきます。

以上